北京师范大学教务部文件

师教培养〔2024〕106 号

关于公布北京师范大学“本科专业实习工作
先进单位”评选结果的通知

各相关学部院系：

根据“关于做好 2023-2024 学年本科专业实习（社会调查）

工作的通知”（师教培养〔2023〕63 号）的相关要求，组织了北

京师范大学“专业实习工作先进单位”评审，由学校聘请专家对

参评单位逐一打分，经学校审核并公示，共评选出 8 个先进单位，

现将评选结果公布如下：

理科组：

            地理科学学部

生命科学学院

            环境学院

心理学部

文科组：

        文学院

        法学院

 2

经济与工商管理学院

        政府管理学院

教务部（研究生院）

2024 年 12 月 26 日